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Forum Møde i Odontologisk Studienævn  

Møde afholdt 22. maj 2025, kl. 16:00 – 20:00  

Sted Mærsk tårnet, lokale 7.15.122  

Referent Christina Wind  

Til stede  

Sally Dabelsteen, Kasper Rosing, Johanne Kongstad, Maria Lucia Heinisch 

Jacobsen, Thomas Kleven, Josephine Helena Kier Swiatecka, Tevfikhan 

Ünal, Illzana Jusufi, Merete Markvart, Annemette Lund Jeppesen, Christina 

Bjerregaard Wind, Azam Bakhshandeh, Jonas Khan, Christiane Elisabeth 

Sørensen, Angelika Wiktoria Kontakiewicz. 

Afbud: Mette Moeslund 

Dagsorden 

Ad 1) Godkendelse af dagsorden  

Punkt 2 tilføjet. 

Dagsorden godkendt. 

 

Ad 2) Ændring af reeksamen for medicinsk genetik 

Reeksamen for medicinsk genetik ønskes ændret fra ’ved 10 eller 

færre er det en mundtlig eksamen’ til som ordinær eksamen. 

Grunden er, at eksamen afholdes med medicin som ikke afviger fra 

den ordinære eksamensform. Dertil kommer de ressourcemæssige 

konsekvenser det vil have for kursusansvarlige/institut at afholde to 

forskellige eksamener.  
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SIDE 2 AF 2 Ad 3) Præsentation af studieordningsprocessen og styregruppens 

arbejde v. Kasper Rosing 

a. Overordnet præsentation af rammerne 

Kasper Rosing præsenterede det forudgående fra 

styregruppen og de rammer der er for studieordningerne på 

bachelor- og kandidatuddannelsen. 

b. Drøftelse om taksonomi og brug af begreber 

Flere kursusansvarlige har efterspurgt en afklaring af, hvilke 

begreber der bør anvendes i forbindelse med læringsmål 

under kategorierne viden, færdigheder og kompetencer i 

kursusbeskrivelserne. Der er derfor behov for en fælles 

forståelse af de taksonomiske niveauer og en vejledende liste 

over begreber, der kan anvendes på hvert niveau. 

Studienævnet ønsker, at styregruppen udarbejder en 

vejledende oversigt, der knytter relevante verber til de tre 

læringsudbytte-kategorier: viden, færdigheder og 

kompetencer. 

Ad 4) Gennemgang af kursusbeskrivelser med fokus på læringsmål 

a. Behandling af kursusbeskrivelser for kandidatkurser 
KA-gruppe: Sally, Johanne og Maria 

KA-gruppe: Mette, Kasper og Thomas 

b. Behandling af kursusbeskrivelser for bachelorkurser 
BA-gruppe: Annemette, Azam, Jonas og Illzana  

BA-gruppe: Christiane, Josephine, Angelika og Tevfikhan  

 

Studienævnet behandlede kursusbeskrivelserne og drøftede 

generelle tilbagemeldinger. Studienævnets kommentarer 

fremsendes til kursusansvarlige. 

Studienævnet behandler de endelige kursusbeskrivelser på det 

ekstraordinære studienævnsmøde d. 18. august 2025. 
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